
             
        
 

 C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 

                 SETTORE SOCIALITA’ E SERVIZI EDUCATIVI 
 
 
 
 

Iscritta al n. 319 Registro Determinazioni in data 15.12.2003 
 

 
 

OGGETTO: Somministrazione pasti alla Scuola dell’Infanzia “Alice” 

 
 

          
  COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 1 



     

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità e Servizi Educativi del 

Comune di Molfetta, in virtù del T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000;  

Premesso che: 

- il Sac. Don Franco Sancilio, gestore della Scuola dell’Infanzia privata “Alice”, 

con nota n.53141 del 20.11.2003, ha chiesto di poter fruirei dei pasti 

preparati presso uno dei Centri Cottura gestiti dall’Amministrazione, per i 

bambini che frequentano la predetta Scuola, per un numero di 30 pasti 

giornalieri per n.5 giorni settimanali; 

- La G.C. nella seduta del 03.12.2003 ha espresso parere positivo 

demandando all’Ufficio Pubblica Istruzione la predisposizione del 

provvedimento formale.  

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

  Considerato che è possibile aderire alla richiesta del Sac. Don Franco 

Sancilio fornendo il costo del pasto in € 2,15, identico al prezzo praticato agli 

alunni delle Scuole Materna Statali e Comunali; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n. 267 del 18.8.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico e Finanziario ai 

sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

D E T E R M I N A 
1) Accogliere la richiesta del Sac. Don Francesco Sancilio per la fruizione dei 

pasti completi, preparati presso la cucina centralizzata di Ponente, per n.30 

pasti giornalieri per cinque giorni settimanali (dal lunedì al venerdì) al costo di € 

2,15 a pasto (blocchetto di 20 buoni pasto al costo di € 43,00 a blocchetto). 

2) Stabilire che il Sac. Don Franco Sancilio acquisterà dall’Uffiicio P.I. i blocchetti 

necessari all’erogazione dei pasti mediante versamento sul c/c postale 

n.19069707: Assessorato alla Socialità e Servizi Educativi – Contribuzioni varie. 

3) Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario 

Generale, al Capo Settore Economico-Finanziario e al Capo Settore Socialità. 
/ab 

 2 



   

COMUNE DI MOLFETTA 

 

 

                                  PARERE 
 

                       Art. 49 –  D.L.vo  18.08.2000 n.267 

 

 

 

 La presente non ha rilevanza contabile. 

Visto si esprime parere favorevole. 

 

 

Molfetta, 23 dicembre 2003 
 

 

 

                      IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                 f.to Giuseppe Lopopolo 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 



 4 

 

 
Il Capo Settore Socialità e Servizi Educativi 

(Gaetano Caputi) 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 30.12.2003 AL  14.01.2004 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      _________________________ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


